
Zarządzenie Nr 40
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 28 grudnia 2023 r.
(RO/XI1/40/2023)

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zapewnienia wsparcia 
osobom ze szczególnymi potrzebami

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Regulamin w sprawie zapewnienia wsparcia osobom ze szczególnymi potrzebami, 
w tym osobom z niepełnosprawnościami oraz wydatkowania dotacji na zadania związane z zapew
nieniem osobom niepełnosprawnym oraz osobom ze szczególnymi potrzebami warunków do peł
nego udziału w procesie przyjmowania na studia i do Szkoły Doktorskiej, kształcenia na studiach 
i w Szkole Doktorskiej, a także prowadzenia działalności naukowej na Politechnice Poznańskiej, 
stanowiący Załącznik do Zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Nr 38 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 17 lipca 2020 r. (RO/VII/38/2020) 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydatkowania dotacji na zadania związane z zapewnieniem oso
bom niepełnosprawnym oraz osobom ze szczególnymi potrzebami warunków do pełnego udziału w pro
cesie przyjmowania na studia i do Szkoły Doktorskiej, kształcenia na studiach i w Szkole Doktorskiej, 
a także prowadzenia działalności naukowej na Politechnice Poznańskiej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Politechniki Poząąńskiej
Rektor

prof.^hab. inż. Teofil'Jesionowski


